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 Tuote-esite | Kiinteä 
43 - 100 " | Maksimi tuettu näytön paino: 75 kg | Minimi etäisyys 
seinästä: 9,50 mm | Teräs | Musta
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: TVWM5090BK  | Product EAN number: 5412810450459

 Tuotteen tekniset tiedot 
 Kiinnityskäyttö  Seinä 

 Maksimi tuettu näytön paino  75 kg 

 Materiaali  Teräs 

 Minimi etäisyys seinästä  9,50 mm 

 Näytön koko  100 " 

 43 " 

 Näyttöjen lukumäärä  1 näyttö 

 Pakkauksessa olevien tuotteiden määrä  1 kpl 

 Toiminnot  Kiinteä 

 Väri  Musta 

 Vatupassi  Kyllä 

 VESA-asennusliitännät  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 800x400 

 800x600 

 Pakkaustiedot 
Merkki Nedis

Tuotekoodi TVWM5090BK

EAN single product: 5412810450459

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810450473

Pakkaus Box

Pakkaussisältö TV-teline

Asennusmateriaalit

Määrä L x W x H (mm) Paino

1 155 mm 45 mm 480 mm 1860 g

10 325 mm 225 mm 495 mm 19160 g
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